[image: image1.png]

Волгоградская область

Песковатское сельское поселение Городищенского муниципального района

х.ПесковаткаГородищенского муниципального района Волгоградской области  тел. (268) 4-11-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2020 г.                                                                                       № 49
О снятии с учета в качестве нуждающейся

в улучшении жилищных условий Свидину Н.М.

В связи с заявлением поступившем от Свидиной Н.М.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий Свидину Наталью Михайловну.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВрИО главы  Песковатского
сельского поселения                                                                           М.А. Ганичева